АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «4» октября 2024 г. № 2626

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» от 5 апреля 2024 года № 779

Рассмотрев протест Котласской межрайонной прокуратуры от 30.09.2024

№ 7-01-2024/прдп760-24, в соответствии с пунктом 8 части 4 статьи 39.43 Земельного

кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» от 5 апреля 2024 года № 779 «Об установлении публичного сервитута в

отношении части земельного участка с кадастровым номером 29:24:010204:137»

следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Порядок установления зон с особыми условиями использования территорий

и содержание ограничений прав на земельные участки в границах таких зон установлены

постановлением Правительства Российской Федерации от 24 февраля 2009 года № 160

«О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых

условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».».

1.2. пункты 6 и 7 считать пунктами 7 и 8.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в местном

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

                                                       А.А. Бурбах